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Institute of Mother and Child

L’Institut de la Mère et de l’Enfant
    Warszawa, 2 sierpnia 2016 roku

A/ZP/SZP.251-27/16
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 2
Dot.:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak A/ZP/SZP.251-27/16 na dostawę:
„Materiałów opatrunkowych”
Pytanie nr 1 - Dot. zadania nr 2 poz. 1-5
Czy Zamawiający dopuści gazę oraz kompresy wykonane z gazy medycznej zgodnej pod względem parametrów z FP o chłonności 8g wody/1g gazy, wyciąg wodny pH 6,0-8,0, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź nr 1 

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w gazę.  

Pytanie nr 2 - Dot. zadania nr 4 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym pakowany a’30sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź nr 2 

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w opatrunek.  

Pytanie nr 3 - Dot. zadania nr 6 poz. 1 - 3
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe szybko wiążące o czasie wiązania 5-6minut, nawinięte na plastikowy trzpień typu krzyżak?

Odpowiedź nr 3 

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4 - Dot. zadania nr 6 poz. 4-9
Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę opatrunkową wykonaną z 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej?

Odpowiedź nr 4 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 - Dot. zadania nr 7 poz. 4-6
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włókninie nawinięty na rolkę?

Odpowiedź nr 5 

Tak, Zamawiający dopuszcza przylepiec na włókninie nawinięty na rolkę. Pozostałe parametry bez zmian.  

Pytanie nr 6 - Dot. zadania nr 7 poz. 4-6
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włókninie o prostych nieząbkowanych brzegach?

Odpowiedź nr 6 

Zgodnie z SIWZ.  

Pytanie nr 7 - Dot. zadania nr 8 poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści przylepiec ze sztucznego jedwabiu nawinięty na rolkę?

Odpowiedź nr 7 

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w przylepiec.  

Pytanie nr 8 - Dot. zadania nr 8 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści foliowy opatrunek do zabezpieczenia wkłuć obwodowych 
w rozmiarze 10x12cm lub 6x7cm?

Odpowiedź nr 8

Nie, Zamawiający nie dopuszcza w/w opatrunku.  

Pytanie nr 9 - Dot. zadania nr 8 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź nr 9

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w przylepiec.  

Pytanie nr 10 - Dot. zadania nr 8 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7,1x5,6cm?
Odpowiedź nr 10

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11 - Dot. zadania nr 8 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm?

Odpowiedź nr 11

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 - Dot. zadania nr 4 
Czy Zamawiający w zakresie zadania nr 4, dopuści złożenie oferty z opatrunkami 
o wymiarach 9x15cm (40 szt. w op.) dla poz. 1, 9x25cm (40 szt. w op.) oraz 9x35cm (50 szt. w op.) wraz ze stosownym przeliczeniem zamawianych ilości, spełniającymi pozostałe wymagania z SIWZ? 

Odpowiedź nr 12

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 13 - Dot. zadania nr 8 
Czy Zamawiający, w zakresie zadania nr 8, dokona modyfikacji SIWZ i wyłączy poz. 9 – 11 tworząc z nich osobny pod pakiet 8a oraz dopuści w zakresie poz. 1-3 złożenie oferty 
z przylepcami o długości nieznacznie odbiegającej od wymaganej w SIWZ tj. 9,1m, spełniającymi pozostałe wymagania z SIWZ? 

Odpowiedź nr 13

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 14 - Dot. zadania nr 5 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy wymaga aby zaoferowana wata celulozowa 
w arkuszach 40cm x 60 cm była bielona?

Odpowiedź nr 14
Zamawiający wymaga, aby zaoferowana wata celulozowa w arkuszach 40cm x 60cm była bielona.
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Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania załączonej informacji.

Wyjaśnienia SIWZ zostały zamieszczone na stronie 

Zamawiającego www.imid.med.pl w dniu 2 sierpnia 2016 r.
Instytut Matki i Dziecka

ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa

www.imid.med.pl

_1058872913.doc



